עריכת לשון: רונית כהן בן-נון
תרגום לאנגלית (תקציר): חני מנור
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

המחקר הוזמן על ידי זרוע העבודה במשרד העבודה, הרווחה והשירותים והחברתיים ומומן בסיועה

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | אב תשפ"א | יולי 2021

רקע

בעשור האחרון אנו עדים לעלייה מתמדת בשיעור התעסוקה של נשים בשוק העבודה בישראל (מ-63.4% בשנת 1999 ל-76.8% בשנת 2018), ובשנת 2018 היה שיעור ההשתתפות בכוח העבודה של נשים בישראל גבוה מן השיעור הממוצע במדינות ה-OECD (76.2% לעומת 69.1%). על אף זאת, שכרן הממוצע של הנשים ממשיך להיות נמוך מזה של גברים.

מהם נכללו במסמך הנוכחי עשרות רבות של פרסומים, ובהם מאמרים אקדמיים, מסמכי מדיניות ודוחות של גופים ממשלתיים בארץ ובעולם, וכן נתונים ממאגרי מידע בין-לאומיים.

ניתוח נתוני סקר ונתונים מנהליים: נעשה עיבוד מיוחד לנתוני סקרי כוח אדם ולנתוני סקרי הוצאות משק הבית של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בשנים 2000-2019. נוסף לכך, נעשה שימוש בנתוני המועצה להשכלה גבוהה לשנה"ל תש"ן-תשע"ח (1990-2018) ובנתוני ה-OECD בשנים 2000-2018 לשם השוואת מאפייני התעסוקה בישראל למדינות ה-OECD.

ממצאים

1. שיעור השתתפות של נשים בכוח העבודה בישראל

שיעור ההשתתפות של נשים בכוח העבודה בישראל עלה בהתמדה בעשור האחרון ובשנת 2018 היה גבוה מן השיעור הממוצע במדינות ה-OECD (76.2% לעומת 69.1%).